

فرم اخذ تعهد از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور
و دانشجویان فعلی و انصرافی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور

اینجانب؛

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال دارای کدملی /
شماره شناسنامه صادره از ساکن در
آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ در گروه آزمایشی در رشته (کد)
دانشگاه/مؤسسه آموزش عالی پذیرفته شده‌ام، متعهد می‌شوم:

۱- فارغ‌التحصیل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل و خارج از کشور در مقطع بالاتر:

الف) از مقطع کاردانی در رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی فارغ‌التحصیل شده‌ام نشده‌ام

ب) از مقطع کارشناسی در رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی فارغ‌التحصیل شده‌ام نشده‌ام

ج) دانشجوی فعلی یا اخراجی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی داخل کشور می‌باشم. نمی‌باشم

د) قبل از ثبت‌نام در رشته قبولی جدید، از تحصیل در رشته قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی از مؤسسه آموزش

عالی ذیربط و اداره کل امور دانشجویان مربوط را دریافت داشته‌ام

تبصره: دانشجویان فعلی دوره روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه حضوری و مؤسسات غیرانتفاعی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش

عالی که از معافیت تحصیلی استفاده نمی‌کنند، مجاز بوده‌اند بدون انصراف از تحصیل در آزمون سراسری ثبت‌نام و شرکت

نمایند. بدیهی است در صورت قبولی در آزمون سراسری، این‌دسته از متقاضیان باید قبل از ثبت‌نام در رشته قبولی جدید،

از رشته قبولی قبلی خود انصراف قطعی حاصل نموده و گواهی مربوط را به مؤسسه ذیربط ارائه نمایند. لازم به توضیح است

که این‌دسته از متقاضیان حق بازگشت و ادامه تحصیل در رشته قبولی قبلی خود را ندارند.

ضمناً در صورت عدم صحت مطالب فوق این مؤسسه/ دانشگاه می‌تواند از تحصیل اینجانب در هر مقطعی از تحصیل ممانعت

به عمل آورده و مطابق مقررات مربوطه اقدام نماید.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان منطقه ۱، رزمندگان و ایثارگران،
برای همهی رشته‌ها در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه
 صادره از محل تولد ساکن که در
 گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال در رشته (بجز رشته‌های بورسیه) در مقطع
 دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی جزو متقاضیان سهمیه منطقه
 یک یا سایر سهمیه‌ها (بجز سهمیه مناطق ۲ و ۳) پذیرفته شده‌ام در کمال میل و اختیار، ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق پس از تعیین تکلیف خدمت وظیفه عمومی به مدت یک برابر زمان تحصیل خود در مناطقی که:

۱- وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تعیین می‌کند (برای رشته‌های تحصیلی گروه آموزش پزشکی).

۲- سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی تعیین می‌کنند (برای سایر رشته‌ها).

در وهله اول در صورت نیاز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی (بر حسب موارد ۱ و ۲) خدمت نمایم و در صورت عدم نیاز وزارتخانه‌ها یا سازمان‌های مذکور در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یکسال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب خدمت وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوطه مجاز و مختارند علاوه بر استرداد برابر هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل، از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نمایند. مفاد این تعهد به معنی اجرای تعهد آموزش رایگان است و به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های مربوط و کالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد یک برابر هزینه‌های مصروفه سرانه دانشجوی را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نمایند. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارتخانه‌های ذیربط در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارتخانه‌های مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

توضیح: برای رشته‌های گروه آموزشی پزشکی

۱- خدمات مزبور (تعهد) جزو خدمات قانونی گروه پزشکی محسوب می‌شود.

۲- تا انجام تعهدات مذکور در این تعهدنامه حق شرکت در درجات تحصیلی بالاتر را ندارم مگر با موافقت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی.

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

**فرم مخصوص اخذ تعهد از پذیرفته شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی (به غیر از رشته‌های گروه آموزش پزشکی) سهمیه‌های مناطق ۲ و ۳
در آزمون سراسری**

اینجانب:

نام نام خانوادگی فرزند متولد سال به شماره شناسنامه صادره از
 محل تولد ساکن که در گروه آزمایشی در آزمون سراسری سال
 در رشته در مقطع دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی با استفاده از سهمیه منطقه ۲ و منطقه ۳
 پذیرفته شده‌ام، با کمال میل و اختیار ضمن عقد خارج لازم متعهد و ملتزم می‌شوم که پس از گذراندن دوره تحصیلی در مقطع فوق و بعد از
 تعیین تکلیف خدمت و وظیفه عمومی نسبت به انجام تعهد آموزش رایگان به مدت یک برابر زمان تحصیل خود و همچنین تعهد سهمیه خویش (در
 مجموع دو برابر) را به ترتیب اولویت در مناطق ذیل:

۱- شهرستان‌های واقع در سهمیه منطقه ثبت‌نامی در آزمون سراسری.

۲- سایر مناطق به تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری.

در وهله اول در صورت نیاز سازمان‌ها و ادارات دولتی و ارگان‌ها و نهادهای انقلاب اسلامی و در صورت عدم نیاز سازمان‌ها و ارگان‌های مذکور
 در بخش خصوصی به تشخیص و معرفی وزارت کار و امور اجتماعی خدمت نمایم. چنانچه ظرف یک سال پس از پایان تحصیل (بدون احتساب
 خدمت و وظیفه عمومی) از انجام خدمت به نحو فوق استنکاف نمایم، وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مجاز و مختار است علاوه بر استرداد دو برابر
 هزینه‌های سرانه دانشجوی در طول مدت تحصیل از تحویل مدارک تحصیلی تا انجام خدمت مذکور خودداری نماید. مفاد این تعهد مانع از اجرای
 تعهد آموزش رایگان نبوده و تعهد آموزش رایگان را پس از اتمام تعهد مذکور انجام خواهم داد. به موجب این تعهد ضمن عقد خارج لازم به وزارت
 وکالت می‌دهم در صورت تخلف از مفاد این تعهد و استنکاف از آن که خارج از حیطه اقتدار اینجانب نباشد دو برابر هزینه‌های مصروفه سرانه
 دانشجو را در مدت تحصیل از اموال اینجانب برداشت نماید. تشخیص وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در مورد کیفیت تخلف و میزان هزینه‌های
 مصروفه غیرقابل اعتراض بوده و صرف اعلام وزارت مذکور برای اینجانب قطعی و لازم‌الاجراست.

محل سکونت :

سکونت

محل

تاریخ:

امضاء و اثر انگشت:

تاریخ:

شماره:

به نام خدا

فرم مشخصات داوطلبان افغانستانی و عراقی شرکت کننده در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

مشخصات فرد	جنسیت: زن <input type="checkbox"/> مرد <input type="checkbox"/> تابعیت:		نام پدر:	نام جد:					
	نام خانوادگی و نام:		تاریخ تولد:	محل تولد:					
	وضعیت تاهل: هرگز ازدواج نکرده <input type="checkbox"/> جدا شده <input type="checkbox"/> بیوه <input type="checkbox"/> متأهل با همسر <input type="checkbox"/> متأهل دور از همسر <input type="checkbox"/>								
شغل	نوع شغل: سازمان محل کار / کارفرما:								
نشانی	نشانی محل کار در ایران: شهر: خیابان:		تلفن:						
	نشانی کامل و دقیق منزل در ایران: شهر: خیابان: کوچه: پلاک:		تلفن: کدپستی:						
مشخصات اعضای خانوار یا افراد تحت تکفل	تابعیت	نام	نام خانوادگی	نام پدر	نام جد	نوع مدرک شناسایی یا اقامتی	شماره مدرک شناسایی یا اقامتی	شغل	نسبت
مشخصات تحصیلی	دارنده دیپلم نظام جدید آموزش متوسطه <input type="checkbox"/>		دارنده دیپلم نظام قدیم آموزش متوسطه <input type="checkbox"/>						
	نوع دیپلم:	رشته تحصیلی:	معدل کتبی دیپلم:	محل اخذ دیپلم:	تاریخ اخذ دیپلم:				
	نوع مدرک پیش دانشگاهی:		معدل دوره پیش دانشگاهی:						
	محل اخذ مدرک پیش دانشگاهی:		تاریخ اخذ مدرک پیش دانشگاهی:						
مشخصات مدرک اقامت یا شناسایی	مقطع تحصیلی: <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کارشناسی ارشد پیوسته <input type="checkbox"/>								
	نوع مدرک شناسایی یا اقامتی: گذرنامه <input type="checkbox"/> دفترچه پناهندگی <input type="checkbox"/> کارت هویت ویژه اتباع خارجی <input type="checkbox"/> برگ تردد خروجی مدت دار <input type="checkbox"/>								
	شماره مدرک اقامتی:								
	محل صدور:	تاریخ صدور:	تاریخ انقضاء اقامتی:						
ویژه متقاضیانی که دارای مادر ایرانی هستند	چنانچه متقاضی دارای مادر ایرانی است، لطفاً مشخصات ایشان را (مشخصات مادر) در این قسمت بنویسید.								
	نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:	تاریخ تولد:	محل تولد:				
	شماره شناسنامه:	شماره کارت ملی:	محل صدور:	نوع ازدواج: رسمی <input type="checkbox"/> غیررسمی <input type="checkbox"/>					
نشانی و تلفن اضطراری	نشانی یا شماره تلفنی که بتوان در مواقع ضروری با جنابعالی / سرکار تماس بگیریم.								
یادآوری	مطالب مندرج در این فرم را به طور کامل تکمیل و صحت و درستی آن را تایید نموده و تعهد می‌نمایم ضمن رعایت قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران، در صورت اثبات خلاف و کتمان ضمن لغو شدن پذیرش اینجانب در آزمون ورودی و همچنین دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران تحت پیگرد قانونی قرار گرفته و به تصمیمات متخذه از سوی مراکز عالی اعتراضی نخواهم داشت.								
	نام و نام خانوادگی متقاضی:	تاریخ:	امضاء و اثر انگشت:						



فرم مشخصات و اخذ تعهد از پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

مشخصات فردی

نام:	نام خانوادگی:	نام پدر:
شماره شناسنامه:	کد ملی:	تاریخ تولد:
محل صدور:	محل تولد:	تابعیت/دین:
اطلاعات محل سکونت		
آدرس:		
تلفن ثابت:	تلفن همراه:	تلفن همراه والدین:
در صورت تغییر آدرس محل سکونت و تلفن ثابت و تلفن همراه مراتب در اسرع وقت به اطلاع دانشگاه رسانده شود.		
تاریخ، امضاء		

مشخصات دانشجویی

دانشکده:	رشته تحصیلی:
نیمسال و سال تحصیلی ورود به دانشگاه:	سهمیه:

مشخصات دو نفر از افراد مورد اعتمادی که امین شما بوده و شما را می شناسند را ذکر نمایید:

ردیف	نام و نام خانوادگی	شغل و سمت	نوع رابطه	مدت آشنایی	آدرس و شماره تماس همراه
۱					
۲					

مخصوص پذیرفته شدگان شاغل در سازمان های دولتی

اینجانب	پذیرفته شده نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ در دوره کارشناسی که در استخدام رسمی
سازمان	می باشم؛ تعهد می نمایم در زمان تحصیل از مأموریت تحصیلی یا مرخصی سالانه استفاده نمایم و حداکثر تا یک نیمسال پس از شروع تحصیل نسبت به ارائه حکم مأموریت یا مرخصی سالانه خود به دانشکده اقدام نمایم. بدیهی است در غیر این صورت تابع مقررات
	خواهم بود و دانشگاه می تواند از ادامه تحصیل اینجانب جلوگیری نماید.
تاریخ، امضاء	

تعهد ارائه مدرک فارغ التحصیلی دیپلم (دوره دوم متوسطه)

اینجانب	تعهد می نمایم مدرک گواهی دیپلم خود را با تاریخ فارغ التحصیلی حداکثر ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ به دانشگاه ارائه
	نمایم. بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی مذکور، قبولی اینجانب لغو می گردد.
تاریخ، امضاء	

تعهد انجام به موقع مراحل دانش آموختگی

اینجانب	متعهد می گردم حداکثر در بازه زمانی شش ماهه از تاریخ دانش آموختگی در مقطع کارشناسی، نسبت به
	انجام مراحل فراغت از تحصیل اقدام نمایم در غیر این صورت تابع قوانین و مقررات آموزشی خواهم بود.
تاریخ، امضاء	

اینجانب ضمن تأیید صحت مطالب فوق تعهد می نمایم طبق مفاد دفترچه شماره ۱ آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ و دستورالعمل سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، مدارک مورد نیاز ارائه نمایم و در صورت مغایرت و یا نقص مدارک، ثبت نام اینجانب غیرمجاز تشخیص داده شده و از ادامه تحصیل جلوگیری به عمل خواهد آمد. ضمناً متعهد می شود در تمام طول مدت تحصیل، کلیه مقررات، آیین نامه های آموزشی و انضباطی را رعایت نمایم.

تاریخ، امضاء و اثر انگشت



اوصیکم بتقوی الله و نظم امرکم. امام علی (ع)



شورای انضباطی دانشجویان

مراومه انضباطی دانشجویان دانشگاه علامه طباطبائی

سال تحصیلی نیمسال

با اهدای سلام و عرض خیر مقدم حضور دانشجویی ارجمند:

تندرستی و امنیت دو شرط مهم و ضروری ارتقاء و پیشرفت هر جامعه محسوب می‌شوند که در آموزه‌های دینی نیز بر آن‌ها تاکید شده است. دانشگاه نیز از این امر مستثنی نیست و لذا به دلیل حضور نخبگان جامعه در این محیط و رسالت خطیر جامعه دانشگاهی در تولید علم و پرورش متخصصان و فرهیختگان، برقراری امنیت و جو سرشار از آرامش و اعتماد در دانشگاه از اهمیت مضاعف برخوردار است. لذا ضمن تاکید بر حفظ جایگاه رفیع دانشگاه و اهمیت سلامت این محیط در راستای تامین حقوق دانشگاهیان و حفظ کرامت دانشجویان، انتظار می‌رود؛ با رعایت مقررات و پرهیز از تخلفات، در حفظ محیط سالم دانشگاه کوشش کنید و در موارد بروز مشاهده امور خلاف قانون و شئون دانشجویی، روند رسیدگی را به مراجع ذیصلاح دانشگاهی بسپارید. در این راستا؛ آیین‌نامه انضباطی دانشجویان و شیوه‌نامه اجرایی آن به منظور حفظ شأن و منزلت دانشگاهیان، مراجع رسیدگی به جرایم احتمالی را به شرح زیر تعیین کرده است:

1) شورای انضباطی بدوی دانشگاه، 2) شورای انضباطی تجدید نظر دانشگاه، 3) شورای مرکزی انضباطی مستقر در سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری خوشبختانه دانشجویان دانشگاه علامه طباطبائی که از نخبگان جامعه می‌باشند، همواره در ارتقاء جایگاه علمی و فرهنگی و حفظ میثاق دانشگاهی خود اهتمام ورزیده و نیاز به برخوردهای قانونی در مقابل تخلفات دانشجویی به ندرت ایجاد شده است. معذک جهت اطلاع دانشجویان نو ورود دانشگاه و در اجرای شیوه نامه اجرایی مصوب سال 1401، به اهم موارد تخلفات عمومی، آموزشی، پژوهشی و اداری، سیاسی و اخلاقی و قانونی که مراعات آن در دانشگاه ضروری است؛ در این مختصر اشاره می‌شود. لازم به ذکر است؛ برای هر یک از تخلفات زیر تنبیهاتی از احضار و اخطار شفاهی تا اخراج از دانشگاه و معرفی به مراجع قضایی پیش بینی گردیده و امید است، در بین دانشجویان عزیز دانشگاه علامه طباطبائی مصداق نخواهد داشت. در صورت نیاز به مطالعه کامل آیین‌نامه انضباطی و شیوه نامه اجرایی می‌توانید به دبیرخانه شورای انضباطی دانشگاه و یا وبگاه معاونت دانشجویی دانشگاه به آدرس <https://stu.atu.ac.ir> مراجعه نموده و یا جهت مشاوره انضباطی با شماره 02148393431 تماس حاصل فرمایید.

تخلفات:

الف) جرائم عمومی:

- تهدید، تطمیع، توهین، فحاشی، هتاک، افترا یا نشر اکاذیب؛
- جعل و تزویر، (جعل امضاء، جعل استاد، جعل عنوان)؛
- ضرب و جرح؛
- سرقت اموال، سرقت علمی؛

- رشاء و ارتشاء، کلاهبرداری، اختلاس، قتل؛

- هرگونه فعالیت و ارتباط با شرکتهای هرمی؛

- تخلفات اخلاقی و اعمال خلاف عرف و شرع.

ب) تخلفات آموزشی، پژوهشی و اداری:

- تخلف یا تقلب در امتحانات یا تکالیف مربوطه؛

- فرستادن شخص دیگری به جای خود یا حضور به جای شخص دیگر در جلسه امتحان؛

- اخلال یا وقفه یا مزاحمت در اجرای برنامه های دانشگاه و امور خوابگاهها؛

- خسارت زدن به اموال عمومی یا خصوصی و یا خیانت در امانت .

ج- تعرضات دینی - تخلفات سیاسی و یا امنیتی:

- دادن اطلاعات خلاف واقع یا کتمان واقعیت از روی عمد که با منافع ملی و امنیت عمومی در تعارض باشد؛

- عضویت در گروه های محارب یا مفسد یا هواداری از آنها؛

- ارتکاب اعمال منجر به براندازی یا ایجاد بلوا و آشوب و برگزاری تحصن یا تجمع بدون مجوز از مراجع قانونی؛

- توهین به شعائر اسلامی یا ملی (مانند تظاهر به روزه خواری، توهین به حجاب، فحاشی، شعار نویسی، پخش اعلامیه و نظایر آن).

د) تخلفات اخلاقی:

- استعمال و توزیع سیگار و مواد مخدر اعتیادآور، حمل، توزیع و شرب خمر، قمار و ...؛

- استفاده یا توزیع نوارها و لوح های صوتی و تصویری غیر مجاز؛

- استفاده یا توزیع کتب، مجلات و عکس های مستهجن؛

- تخلفات رایانه‌ای و الکترونیکی؛ استفاده نادرست از فضای مجازی و ارتکاب هر یک از تخلفات دیگر در فضای مجازی؛

- عدم رعایت شئون دانشجویی (مانند عدم رعایت حقوق دیگران، ایجاد درگیری، پرخاشگری، و ...).

شورای انضباطی دانشجویان دانشگاه علامه طباطبائی

مشخصات فردی:

نام پدر	تاریخ تولد	شماره ملی	وضعیت تاهل
دین و مذهب	شماره دانشجویی	رشته تحصیلی	مقطع تحصیلی
تلفن همراه دانشجو	تلفن همراه پدر	تلفن همراه مادر	تلفن همراه همسر

نشانی محل سکونت خانواده:

توجه: هرگونه دعوت احتمالی شما به شورای انضباطی، از طریق تماس با شماره همراه ارائه شده خواهد بود؛ ضروری است در صورت هرگونه تغییر در شماره تماس‌های اعلامی، مراتب در اسرع وقت به این شورا اطلاع‌رسانی شود.

اینجانب مفاد کاربرگ را مطالعه و تایید آن به منزله قبول و امضای موارد فوق می‌باشد.

امضای دانشجو

تاریخ